
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale
Allegati:

1. ___________________________________________________  ____
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Sig.ra Vitalia Saba

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo

                  DELIBERAZIONE  n° 360 del 14/07/2011

OGGETTO:Indizione  selezione,  per  titoli  e  colloquio,  per 
l'attribuzione delle funzioni di coordinamento vacanti presso le 
Unità Operative, ai sensi del C.C.N.L. siglato in data 07.04.1999 e 
del Contratto Collettivo Integrativo siglato in data 01.08.2007.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sig.ra Vitalia Saba

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL DIRETTORE GENERALE
RICHIAMATA la deliberazione N. 949 del 17.06.2009 relativa 
alla presa d'atto dell'accordo di contrattazione collettiva 
integrativa del Comparto per la determinazione dei criteri 
per la progressione economica orizzontale all'interno delle 
categorie del personale sanitario, tecnico, professionale ed 
amministrativo,  nonché  per  l'approvazione  del  SAIOP  e  del 
documento organizzativo dei servizi tecnico amministrativi e 
per  il  conferimento  delle  posizioni  organizzative  e  dei 
coordinamenti;
DATO  atto  che  con  la  succitata  deliberazione  sono  stati 
approvati  i  criteri  per  l'attribuzione  degli  incarichi  di 
coordinamento ed è stata definita la pesatura degli stessi;
RICHIAMATO il  C.C.N.L.  siglato  in  data  07.04.1999,  il 
Contratto Collettivo Integrativo siglato in data 01.08.2007;
VISTO l'art.  6  della  Legge  01.02.2006  N.  43  recante 
disposizioni  in  materia  di  professioni  sanitarie, 
infermieristiche, ostetrica, riabilitative, tecnico sanitarie 
e della prevenzione;
VISTO  il verbale di contrattazione decentrata del comparto 
in data 25.09.2009, integrativo dell'accordo  siglato in data 
16 giugno 2009;



DATO atto che le OO.SS. del Comparto sono stata sentite in merito 
in data 07.07.2011;
RITENUTO pertanto di dover attivare una selezione per titoli e 
colloquio  per  l'attribuzione  delle  funzioni  di  coordinamento 
vacanti,  previste  presso  le  Unità  Operative,  ai  sensi  del 
C.C.N.L.  siglato  in  data  07.04.1999,  del  Contratto  Collettivo 
Integrativo siglato in data 01.08.2007 e dell'accordo siglato in 
data 16.06.2009;

VISTO il bando che si allega alla presente deliberazione sotto la 
lettere “A”, per farne parte integrante e sostanziale; 

Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo  F.F. e dal 
Direttore Sanitario F.F.;

DELIBERA

1. di  indire  una  selezione  interna, per  titoli  e  colloquio, 
l'attribuzione  delle  funzioni  di  coordinamento  vacanti, 
previste presso le Unità Operative sotto indicate, ai sensi 
del  C.C.N.L.  siglato  in  data  07.04.1999,  del  Contratto 
Collettivo  Integrativo  siglato  in  data  01.08.2007  e 
dell'accordo siglato in data 16.06.2009:

    
• Chirurgia Generale – P.O. San Martino Oristano;
• Blocco Operatorio – P.O. Mastino Bosa;
• Medicina Interna – P.O. Delogu Ghilarza;
• Medicina Interna – P.O. Mastino Bosa;
• Nefrologia e Dialisi – P.O. San Martino Oristano;
• Servizio Radiologia  – P.O. San Martino Oristano;
• Servizio Radiologia - Ospedali di Rete Ghilarza/Bosa;
• Centro di salute mentale Aziendale;
• Servizio per le Dipendenze;
• Laboratorio Analisi Aziendale;
• SIAN;
• SPRESAL;

2. di approvare integralmente il relativo bando che si unisce 
alla  presente  deliberazione  sotto  la  voce  allegato  “A”  per 
farne parte integrante e sostanziale;

3. di trasmette la presente deliberazione al Servizio Personale 
per l'esecuzione degli atti correlati;

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO F.F.  IL DIRETTORE SANITARIO F.F. 
Dott. Luciano Oppo              Dott. Nicolò Orrù

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 15/07/2011 al 29/07/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 360 del 14/07/2011
	DELIBERA

